terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
Dispensa

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/19
HOMOLOGAÇÃO: 21/01/19
CONTRATADO:  ZALCBERGAS INJECAO DE TERMOPLASTICOS
LTDA - EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE
CONEXÕES E CAIXAS DE PROTEÇÃO DE CALÇADA PARA
HIDROMETROS.
VALOR DA DESPESA: R$  15.700,00  (quinze mil setecentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  21/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D89569346F01665985F0B46AF54EDF2D

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 9/19
HOMOLOGAÇÃO: 21/01/19
CONTRATADO:  ROQUELINO SOUZA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO DESTINA-SE A PAGAMENTO PARA
EXECUÇÃO ED SERVIÇOS DE IMPERMEABILIZAÇÃO,
APLICAÇÃO DE GEL, MANUTENÇÃO E LAMINAÇÃO.
VALOR DA DESPESA: R$  4.200,00  (quatro mil e duzentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  21/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D89569346F01665985F0B46AF54EDF2D

terça-feira, 22 de janeiro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/19
HOMOLOGAÇÃO: 22/01/19
CONTRATADO:  ALVANICE DE FIGUEIREDO FERNANDES
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A FORNECIMENTO DE
ALIMENTAÇÃO PARA SIPAT
VALOR DA DESPESA: R$  1.137,00  (um mil cento e trinta e sete
reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  22/01/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D89569346F01665985F0B46AF54EDF2D

		2019-01-22T14:35:51-0300